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Postovani,

Drustvo INA - Industrija nafte d.d. ovim putem upucuje obavijest o provedenim analizama ¢istoce
morske vode na podrudju Grada Hvara i planiranom poéetku rada benzinske postaje, a sve uslijed
nedavnog incidenta istjecanja goriva iz spremnika na benzinskoj postaji Hvar, Janka Zazjala 16, Hvar
(dalje u tekstu: MPM Hvar).

Zelimo Vas obavijestiti kako, nakon iznenadnog dogadaja nastalog uslijed puknuéa spremnika na
predmetnoj benzinskoj postaji, drustvo INA - Industrija nafte d.d. i angazirane ovlastene tvrtke aktivno
rade na sanaciji mora i okolia, te provode radove u svrhu zamjene svih spremnika benzinske postaje,
sve u cilju Sto promptnijeg saniranja onecis¢enja mora i okoliia, te omogucavanja nastavka poslovanja
benzinske postaje i uspostave redovne opskrbe lokalne zajednice naftnim derivatima.

Slijedom navedenog, ovim putem Zelimo Vas obavijestiti kako je drustvo INA = Industrija nafte d.d.
izvrSilo analizu mora putem ovlaitene tvrtke Hidro Lab d.o.o. Laboratorij za ekoloska ispitivanja pri
¢emu je dana 08.05.2025. ovlasteni laboratorij proveo uzrokovanje povriinske vode — mora na dvije
lokacije plaZa u Gradu Hvaru (plaza Krizna luka i plaza Amfora), te jednoj lokaciji plaze u Splitu (plaZa
Prva Voda, takoder u blizini luCice) kao referentnog pokazatelja prisutnosti vrijednosti ugljikovodika u
uzorcima morske vode na plaii sli¢nog lokaliteta koja nije pozicionirana na otoku Hvaru.

Banka - Bonk Adresa - Address 1BAN brej - [BAN Number,
INA, d.d. Privredas banka Zagreb d.d. Racknidka cesta 50, 10000 Zagreb HRS2 2340 0091 1000 2250 2 Trgovact! sud u Zagrebu
Avenija Vedeslava Holjevea 10 Raiffeisenbank Austria d Magazinska cesta 69, 10000 Zagred HR?0 2484 0021 1005 1548 3 Commerciol Court in Zogres
10002 Zagred p.p. 555 Zagredalia banka dd Trg bans lovipa Jelatita 10, 10000 Zagreb  MAB2 2360 0001 1013 0358 5 MES: 020000604
Hrvatska = Croote OTP banka d.d. Domovinsiog rata 61, 21000 Sphit HRI6 2407 0001 1001 5214 9 Uplacen temeljni kapital - Paid copitel stock
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T Zh 08001112 Hrvatsha poltanka banka, d.a Jarifideva ulkca 4, 10000 Zagred HRS4 2390 0011 101 4018 7 #eof trdanih dionica / Naminalng wijednost
eleton — Felephane: UniCredit Bank Austria AG FRothschildplaty 1, 1020 Vienna AT21 1200 0528 2400 3465 {EUR) No. of issued thares / Nominal volue
AT911200 0528 4400 3467  {USD) 10.000.000 / 120,00 EUR
Matiéni broj - Reg. No. 3586243
OB - 27759560625
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Sukladno analizama odnosno analiti¢kim izvje¢ima povréinskih voda od dana 09.05. i 08.05.2025.
godine koja se dostavljaju kao prilog ovom dopisu vidljivo je da rezultati analize povréinskih morskih
voda dviju plaza u Gradu Hvaru ne odstupaju od istih vrijednosti koje su analizama utvrdene na plazi
u Gradu Splitu.

Predmetne analize ukazuju da su plaze odnosno more u podruéju Grada Hvara, kako Krizne Luke tako
i ostalih plaa pogodne za kupace.

U odnosu na provedbu daljnjih radova, ofekuje se da ¢e radovi na spremnicima, do ocekivanog
stavljanja u funkciju istih, potrajati do prvog tjedna u lipnju.

Paralelno e se provesti i radovi na uredenju glavnog objekta benzinske postaje (uredenje interijera,
izmjestanje elektro i komunikacijske infrastrukture, tenda, vrata, novi logo) kao i obalnog kioska (nova
kamena fasada, uredenje interijera, nove instalacije).

Slijedom svega navedenog, ocekivani datum pocetka poslovanja lokacije benzinske postaje MPM Hvar
je 15.06.2025. godine.

U slucaju bilo kakvih dodatnih pitanja, slobodno nas kontaktirajte.

S postovanjem,
Direktor Razvoja maloprodajne mreze
Vanja(Krnjaic
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Prilog: Analiticka izvjeica
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10002 Zagreb p.p. 555 Zagrebatka bania d.d Trg biaos Joalpa Jelafiéa 10, 10000 Zagreb  HAG2 2360 0001 10130359 5 MBS: 080000604
Hrvatska - Croatic OTP bankad.d Domovinskog rata 61, 21000 $plit MR35 2407 0001 1001 $214 9 Uplaten temeljri kapital - Poid copvtal stock
BIC [SWET]. INAHIRZ2 ErstelStetermarkische Bank dd  Jadranadd trg 3a, 51000 Rijeka HR34 2602 0061 1006 8111 & 1.200.000.000,00 EUR
1 -1 08001132 Hrvatsia poltansks banka d.d. Jurilideva glica 4, 10000 Zagreb WRS4 2350 D011 10334019 7 Broj izdanih dionica / Noménalna wijednost
elafon ~ Felephane: UniCredit Bank Austria AG Rothachiidplats 1, 1020 Vienns AT21 1200 0528 4400 3466  {EUR) No. of isswed shares / Noming) valve
ATHI 1200 0528 4400 3457  (USD) 10.000.000 / 120,00 EUR

Matited broj = Reg. No. 3586243

QI8 = 277595606 2%
Predsjedeik | Hanovi Uprave / President ond members of the Manogement Board: POV identiflacijik] broj / VAT identification
mmsnm,zmwmuwmunmmMMMzm mumber HR2T 759560625

Nada odbora /[ President of the édory Board: Damir Miksfjan

str. . poge 212



OZNAKA: OB-AI-PPV

Hidro.Lab. .. ANALITICKO 1ZVIESCE poiiatyd @
Laboratorij za ekoloska ispitivanja POVRSINSKA VODA

Datum: 09.05.2025.
Redni broj: 1385/25

Vrsta uzorka®: povrsinska voda - more
Lokacija’ %
i Mjesto uzimanja uzorka®: Sk plaza-Prva Voda
Datum uzorkovanja: 08.05.2025.
Analizirano: 08.05.-09.05.2025.
Vrijeme uzimanja uzorka: 13:45
Vremenske prilike: bez oborina
Temperatura zraka: 19°C
Izgled uzorka: bistra, bezbojna tekuéina
Miris: bez mirisa
MIERNA

PARAMETAR METODA JEDINICA REZULTAT
Mineralna ulja/ukupni ugljikovodici HRN EN ISO 9377-2:2002 ug/L <10
BTEX (benzen, toluen, etilbenzen, Vlastita metoda, RU-M-59, /L <4.00
m+p-,0-ksilen) izd. 05/17 od 01.02.2017. kg y

Uzorkovanje je provec djelatnik Hidro.Lab.-a prema normi HRN ISO 5667-9:2001*

Voditelj laboratorija:

M;?ja Turl 'ng.
JCHII LAB.

KASTAV 3

Japomene:

. Rezultati i zaklju¢ak odnose se iskljuivo na analizirani uzorak

. Akreditirane metode su oznacene znakom *

- Metode u fleksibilnom podruéju akreditacije oznacene su znakom **

- Tvrdnje koje je Narucitelj naveo u vezi uzorka oznacene su znakom *

. Laboratorij se odri¢e svake odgovornosti za tvrdnje koje je Naruéitelj naveo u vezi uzorka

. Analiticki izvjestaj ne smije se umnozavati bez odobrenja laboratorija, osim u cijelosti

. Mjerna nesigurnost je izraZzena kao prosirena mjerna nesigurnost Sto predstavlja 95%-tnu razinu pouzdanosti
3. Zakljucak odnosno ocjena sukladnosti provedena je prema postupku POS-01 te nije unutar podrucja akreditacije,
sim ako se temelji na rezultatima akreditiranih metoda

3. Misljenja i tumacenja nisu unutar podrudja akreditacije

L0. Ukoliko su koristene usluge podugovaratelja, rezultati istih nalaze se u prilogu ovog analitickog izvjesca
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Hidro.Lab. d.o.0. - Laboratorij za ekoloska ispitivanja, Spinéié¢i 170A, 51215 Kastav: tel: 051/268-565; e-mail: info.envirohr@alsglobal.com



OZNAKA: OB-AI-PPV

Hidro.Lab. ... ANALITICKO IZVIESCE 1ZoANje 423
Laboratorij 2a ekoloska ispitivanja POVRSINSKA VODA :

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d

SEKTOR MALOPRODAIJE I MARKETINGA Datum: 09.05.2025.
A. V. Holjevca 10 Redni broj: 1386/25
10 000 Zagreb
Vrsta uzorka”: povrsinska voda - more
Lokacija® AN
i Mjesto uzimanja uzorka®: O-Hvar, plata Kni2naLyks
Uzorak preuzet: 08.05.2025.
Analizirano: 08.05.-09.05.2025.
izgled uzorka: bistra, bezbojna tekuéina
Miris: bez mirisa
MJERNA
PARAMETAR METODA JEDINICA REZULTAT
Mineralna ulja/ukupni ugljikovodici HRN EN ISO 9377-2:2002 pa/L <10
BTEX (benzen, toluen, etilbenzen, Vlastita metoda, RU-M-59,
m+p-,0-ksilen) izd. 05/17 od 01.02.2017. Hg/L P
Voditelj laborataorija:
ngja Tu f-diptng.
A
/ {
HIDRO.LAB.
/ d.o.o
KASTAV 1
Napomene:
1. Rezultati | zakljucak odnose se iskljuéivo na analizirani uzorak
2. Akreditirane metode su oznacene znakom *
3. Metode u fleksibilnom podrudju akreditacije oznacene su znakom **
4. Tvrdnje koje je Narucitelj naveo u vezi uzorka oznacene su znakom *
5. Laboratorij se odri¢e svake odgovornosti za tvrdnje koje je Narucitelj naveo u vezi uzorka
6. Analiticki izvjeStaj ne smije se umnozavati bez odobrenja laboratorija, osim u cijelosti
7. Mjerna nesigurnost je izrazena kao prosirena mjerna nesigurnost $to predstavlja 95%-tnu razinu pouzdanosti
8. Zakljucak odnosno ocjena sukladnosti provedena je prema postupku POS-01 te nije unutar podruéja akreditacije,

osim ako se temelji na rezultatima akreditiranih metoda
9. Midljenja i tumacenja nisu unutar podrudja akreditacije
10. Ukoliko su koristene usluge podugovaratelja, rezultati istih nalaze se u prilogu ovog analitickog izvjesca

Hidro.Lab. d.o.0. - Laboratorij za ekolodka ispitivanja, Spinéi¢i 170A, 51215 Kastav; tel: 051/ 268-565; e-mail: info.envirohr@alsglobal.com



Hidro.Lab. ... ANALITICKO IZVIESCE

Laboratori za ekoloska ispitivanja POVRSINSKA VODA

OZNAKA: OB-AI-PPV
IZDANIJE: 04/23
STRANICA: 1/1

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d

SEKTOR MALOPRODAIJE I MARKETINGA
A. V. Holjevca 10

10 000 Zagreb

Vrsta uzorka®: povrsinska voda - more
Lokacija”

i Mjesto uzimanja uzorka®:
Uzorak preuzet: 08.05.2025.

Analizirano: 08.05.-09.05.2025.
Izgled uzorka: bistra, bezbojna tekuéina
Miris: bez mirisa

o.Hvar, plaza Amfora

Datum: 08.05.2025.
Redni broj: 1387/25

PARAMETAR METODA

MJERNA
JEDINICA

REZULTAT

Mineralna ulja/ukupni ugljikovodici HRN EN ISO 9377-2:2002

BTEX (benzen, toluen, etilbenzen, Vlastita metoda, RU-M-59,
m+p-,0-ksilen) izd. 05/17 od 01.02.2017.

Ha/L

Ha/L

<10

<4,00

Napomene:

. Rezultati i zakljucak odnose se iskljucivo na analizirani uzorak

. Akreditirane metode su oznadene znakom *

. Metode u fleksibilnom podrudju akreditacije oznatene su znakom **
- Tvrdnje koje je Narucitelj naveo u vezi uzorka oznagene su znakom *

O NOWU B WA e

osim ako se temelji na rezultatima akreditiranih metoda
9. Misljenja i tumacenja nisu unutar podruéja akreditacije

- Laboratorij se odrie svake odgovornosti za tvrdnje koje je Narucitelj naveo u vezi uzorka
. Analiticki izvjestaj ne smije se umnozavati bez odobrenja laboratorija, osim u cijelosti
. Mjerna nesigurnost je izraZena kao prosirena mjerna nesigurnost Sto predstavlja 95%-tnu razinu pouzdanosti

. Zaklju€ak odnosno ocjena sukladnosti provedena je prema postupku POS-01 te nije unutar podrucja akreditacije,

Voditelj laboratori

10. Ukoliko su koristene usluge podugovaratelja, rezultati istih nalaze se u prilogu ovog analitickog izvjesca

Hidro.Lab. d.o.0. - Laboratorij za ekologka ispitivanja, Spinéici 170A, 51215 Kastav; tel: 051/268-565; e-mall: info.envirohr®alsglobal.com



